µαγνητικού µέσου χωρητικότητας τουλάχιστον 200GB, φορητού σκληρού δίσκου χωριτικότητας 
τουλάχιστον 1TB και καλωδίου UTP για τις ανάγκες της εφαρµογής του ολοκληρωµένου συστήµατος 
πυροπροστασίας και πυρόσβεσης Ανατολικής Αττικής, στην εταιρεία «ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS 
Α.Ε.Β.Ε.» και στην τιµή της οικονοµικής προσφοράς, ήτοι 148,75€ (εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ και 
εβδοµήντα πέντε λεπτών), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, Ε.Φ. 
05072, ΚΑΕ 1723 «Προµήθεια Η/Υ κλπ βοηθητικού συναφούς εξοπλισµού».